município de planalto

CNPJ N9 76.460.526/0001-16

Proça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000
e-moil: plonalto@planalto.pr.gov. br

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
PLANALTO

j-

paranaPREFEITURA MUNICIPAL

PLANALTC)

PORTARIA N° 347 DE 24 DE SETEMBRO DE 2024.

Institui Comissão de Avaliação de

Bens Móveis para Leilão.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do Paraná

no uso de suas atribuições legais, e

RESOLVE

Art. 1° Ficam nomeadas as pessoas abaixo relacionadas para comporem,

sob a presidência do primeiro, a Comissão de Avaliação de Bens Móveis para
Leilão.

- ANDERSON DELARES - Técnico Agrícola.
- AMAURI DE MELO - Secretário de Administração.
- LUIS FERNANDO PAULUS - Auxiliar de Mecânico.

Art. 2° Compete á Comissão instituída por esta portaria realizar avaliação de

bens móveis que serão leiloados pelo Município de Planalto.

Art. 3° Os bens móveis a serem avaliados e posteriormente leiloados estão
relacionados na tabela abaixo:

DESCRIÇÃO DO BEMLOTE

l/CHEVROLET CLASSIC LS - Placas: AZT-9882 - Branca - ALCOOL/GASOLINA -

Espécie: PASSAGEIRO / AUTOMOVEL - Ano/Modelo: 2015/2015

8AGSU1920FR168138 - Renavam; 0105.676562-0 - Categoria: Oficial - Vigente

(Em Circulação) - Ar condicionado - Direção hidráulica - vidros elétricos - Veículo
em bom estado de conservação - funcionando - KM aproximada 78.841 - Podendo
conter avarias.

Chassi:

1

FIAT/PALIO ELX FLEX - Placas: ARP-6144 - Branca - ALCOOL/GASOLINA -

Espécie: PASSAGEIRO / AUTOMOVEL - Ano/Modelo: 2009/2010

9BD17144JA5424591 - Renavam: 0015.804328-6 - Categoria: Oficial - Vigente (Em

Circulação) - Ar condicionado - Direção hidráulica - Veículo em regular estado de
conservação - funcionando - KM aproximada 182.896 - Podendo conter avarias.

Chassi:

2

FIAT/PALIO FIRE - Placas: BBC-3220 - Branca - ALCOOL/GASOLINA - Espécie:
PASSAGEIRO / AUTOMOVEL

9BD17122ZG7558859 - Renavam: 0110.714405-9 - Categoria: Oficial - Vigente
(Em Circulação) - Ar condicionado - Veículo em regular estado de conservação -
funcionando - KM aproximada 200.378 - Podendo conter avarias.

Ano/Modelo: 2015/2016 Chassi:

3

município de planalto

CNPJN9 76,460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@planalto.pr. gov. br

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
PARANÁPREFEITURA MUNICIPAL PLANALTO

PLANALTO

FIAT/PALIO FIRE ■ Placas: AYO-9883 - Branca - ALCOOL/GASOLINA - Espécie:
PASSAGEIRO / AUTOMOVEL

9BD17122LF5948556 - Renavam; 0106.516341-7 - Categoria: Oficial - Vigente (Em
Circulação) - Ar condicionado - Direção hidráulica - Veículo em regular estado de
conservação - funcionando - KM aproximada 177.883 - Podendo conter avarias.

Chassi:Ano/Modelo: 2014/2015

4

FIAT/PALIO ATTRACTIV 1.4

ALCOOL/GASOLINA - Espécie: PASSAGEIRO / AUTOMOVEL - Ano/Mode!o:
2013/2013 - Chassi: 9BD196272D2147563 - Renavam: 0054.459134-8 - Categoria:
Oficial - Vigente (Em Circulação) - Ar condicionado - Direção hidráulica - Veículo
em bom estado de conservação - funcionando - KM aproximada 85.338 - Podendo
conter avarias.

Placas: AXA<5536 Vermelha

5

FORD/ECOSPORT XL 1.6FLEX

ALCOOL/GASOLINA - Espécie: PASSAGEIRO / AUTOMOVEL - Ano/Modelo:
2009/2009 - Chassi: 9BF2E55PX98544036 - Renavam: 0015.770837-3 - Categoria:
Oficiai - Vigente (Em Circulação) - Ar condicionado - Direção hidráulica - Veículo
em regular estado de conservação - funcionando - KM aproximada 152.652 -
Podendo conter avarias.

BrancaPlacas: ARP-3B70

6

FIAT/STRADA FIRE FLEX - Placas: ATQ-9645 - Branca - ALCOOL/GASOLINA-

Espécie: CARGA / CAMINHONETE

9BD27803MB7374391 - Renavam: 0029.066999-5 - Categoria: Oficial - Vigente

(Em Circulação) - Veículo em péssimo estado de conservação - Não funcionando -
Podendo conter avarias diversas.

Chassi:Ano/Modelo: 2011/2011

7

FIAT/PALIO WEEK HLX FLEX - Placas: AME-8C44 - Prata - ALCOOL/GASOLINA

- Espécie: PASSAGEIRO / AUTOMOVEL - Ano/Modelo: 2004/2005 - Chassi:

9BD17306C54124833 - Renavam: 0083.985469-2 - Categoria: Oficial - Vigente
(Em Circulação) - Ar condicionado - Direção hidráulica - Veículo em mau estado de
conservação - Não funcionando - Podendo conter avarias.

8

I/M.BENZ 415 GDI SPRINTER TCA AMBULÂNCIA - Placas: BDA-9D36 - Branca -

DIESEL - Espécie: ESPECIAL / CAMINHAO - Ano/Modelo: 2018/2019 - Chassi:

8AC906633KE165547 - Renavam: 0118.825216-7 - Categoria: Oficial - Vigente
(Em Circulação) - Veículo em bom estado de conservação - funcionando - KM
aproximada 230.946 - Podendo conter avarias.

l/M.BENZ 515CDI SPRINTER - Placas: BBC-5497 - Prata - DIESEL - Espécie:
PASSAGEIRO / MICRO ÔNIBUS

8AC906657FE100592 - Renavam: 0110.834667-4 - Categoria: Oficial - Vigente
(Em Circulação) - Veículo em bom estado de conservação - Não funcionando -
Pequenas avarias na parte externa e mecânica - KM aproximada 336.000 -
Podendo conter demais avarias.

9

Ano/Modelo: 2014/2015 Chassi:

10

MARCOPOLOA/OLARE DW9 ON - Placas: BAR-8659 - Prata - DIESEL - Espécie:
PASSAGEIRO/ÔNIBUS - Ano/Modelo: 2014/2015 - Chassi: 93PB49P31FC053724

- Renavam: 0109.367760-8 - Categoria: Oficial - Vigente (Em Circulação) - Veiculo
em bom estado de conservação - funcionando - KM aproximada - Podendo conter
avarias.

11

ROLO COMPACTADOR MULLER VAP70 - Amarelo - Diesel, Ano de fabricação:
2007 - N° Série: 607080233 - Equipamento em regular estado de conservação -
funcionando - Podendo conter avarias.

12

■9
2

o lO '

município de planalto

CNPJNS 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@planalto.pr. gov. br

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
PARANÁPREFEITURA MUNICIPAL PLANALTO

PLANALTO
* /9<v*

TRATOR JOHN DEERE MODELO 6615 - Verde - Diesel, Ano de fabricação: 2008
- N° Série: 9B6615A080173 - Trator em bom estado de conservação - avaria no
capô - Horas: 8.182 - Podendo conter demais avarias.

13

PULVERIZADOR DE BARRA PARA TRATOR JACTO MODELO PJ401 ■ Ano de

fabricação: 2013 - N° Série: 674232 - Implemento em bom estado de conservação
- Podendo conter avarias.

14

MOTOGERADOR DIESEL BFDE MODELO 6500 - Motor acoplado Buffaio - Ano

de fabricação: XXXX - N° Série: XXXXXXX - Horas: 72 - equipamento em regular

estado de conservação - sem batería - Podendo conter avarias.

15

ROÇADEIRA PARA TRATOR AGRITECK LAVRALE ■ Ano de fabricação: 2010 -

N° Série: 8871 01190 - Implemento em regular estado de conservação - não
contem as lâminas - Podendo conter avarias.

16

PE DE PATO 7 FERROS MARCA JAN - Ano de fabricação: 2001 - N° Série:
00JMH08 - implemento em regular estado de conservação - Podendo conter
avarias.

17

APROXIMADAMENTE 22 APARELHOS PARA ACADEMIA - Diversos modelos -

Equipamentos usados - Podendo conter avarias.
18

SUCATAS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DIVERSAS - avariadas.19

SUCATAS DE ILUMINAÇÃO PRAÇA PÚBLICA DIVERSAS - avariadas.20

SUCATAS DE INFORMÁTICA DIVERSAS - Gabinetes, impressoras, monitores

fontes, picador de papel, placas, teclados e demais itens - avariadas.
21

22 APROXIMADAMENTE 45 CADEIRAS DIVERSOS MODELOS - avariadas.

3 CADEIRAS ODONTOLÓGICAS sendo: uma modelo Unik Komfort, marca Kavo

do Brasil em bom estado de conservação - duas modelos Siena, marca Olsen em
regular estado de conservação - Podendo conter avarias.

23

Art. 4° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos vinte e quatro dias do

mês de setembro de dois mil e vinte e quatro.

Oi 2D
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL

3